

Press Note

ITBP to organize the first ever Photo Exhibition themed at rare Himalayan pictures captured by its jawans


New Delhi: Border guarding force, the Indo Tibetan Border Police (ITBP) will be organizing its first ever Photo Exhibition at Visual Arts Gallery, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi on 05-06 October, 2018. The exhibition shall remain open for the public from 11:00 AM on 5 October, 2018 till 06:00 PM on 6 October, 2018. Entry is free.

प्रेस विज्ञप्ति

आईटीबीपी के जवानों की प्रतिभा को दर्शाती

प्रथम फोटो प्रदर्शनी का आयोजन

नई दिल्ली: भारत तिब्बत सीमा पुलिस (आईटीबीपी) द्वारा 05 से 06 अक्टूबर, 2018 तक पहली फोटो प्रदर्शनी विजुअल आर्ट गैलरी, इंडिया हैबिटेट सेंटर, लोदी रोड, नई दिल्ली में आयोजित की जा रही है। फोटो प्रदर्शनी आम जनता के लिए 5 अक्टूबर, 2018 को प्रातः 11 बजे से 6 अक्टूबर, 2018 को शाम 6 बजे तक खुली रहेगी। प्रदर्शनी में एंट्री निःशुल्क है।


द्वितीय कमान (प्रतिनयक अधिकारी)
Second-in-Command (P. R. O.)
महानिदेशालय, भा.सि.सी. पुलिस
Directorate General, I.T.B. Police
खंड सं.2 / Block No. II
केंद्र परिसर / C.G.O. Complex
लोदी रोड / Lodhi Road
नई दिल्ली / New Delhi-03